PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY-ES
SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº.	10/2019	 										 																												25	DE	ABRIL	DE	2019.

DESIGNA 	 FISCAL 	 DO 	 CONTRATO 	 N°
000108/2019, 	 REFERENTE 	 A
CONTRATAÇÃO 	 DE 	 EMPRESA 	 PARA
AQUISIÇÃO 	 DE 	 VALE 	 TRANSPORTES
VISANDO 	 ATENDER 	 OS 	 SERVIDORES
PÚBLICO 	 MUNICIPAL 	 DA 	 SECRETARIA
MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL.

A	SECRETÁRIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL,	Estado do Espı́rito Santo,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 	1º 	Designar o  servidor  Fábio Fernandes da Rosa para atuar como
FISCAL  DO  CONTRATO  N°  000108/2019,  oriundo  de  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇA/ O,  Processo  Administrativo  N°  003345/2019,  cuja  o  objetivo  foi  a
contratação  de empresa para aquisição  de Vale  transportes  visando atender os
Servidores Público da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art.	2º 	Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do
Poder Executivo Municipal.

Art.	3º.	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 25 abril de 2019.

 Leandro da Costa Rainha
Secretário	Municipal	de	Assistência	Social

Decreto	N°	4810/2017